— „Przedświt“ hr. Tarnowskiego znany zwycięzca na torach europejskich, a między innymi na warszawskim, zdobył znów dnia 27 z. m. w Presburgu pierwszą nagrodę.

*All right!*

— Kapony 14 półroczna od Listów Likwidacyjnych z terminem 20 maja (1 czerwca) 1871 roku wymieniane będą w kassie Banku na gotowiznę tylko od dnia 20 maja (1 czerwca) r. b. 1876; po upływie zaś tego terminu, uważane będą za wycofane z obiegu i żadnej wartości niemające.

— Wypadki oszustwa ciągle się ponawiają.

W zeszły piątek do właściciela domu w jednej z ulic w pobliżu placu Zamkowego, zjawił się młodzieniec lat 22 mieć mogący, zapytując lokatora, który właśnie tu mieszkał.

Warunki licytacyjne, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1-3-6796-

## OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno Medycznego Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej, w domu pod Nr 1757/5, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) Maja 1876 r., o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancelarji tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu, na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazyau 1,200 desek sosnowych, 400 cinówek i 50 worków płóciennych Nr 1.

Do licytacji tej mogą być dopuszczeni tylko te, którzy mają na to prawo.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane każdodziennie w Zarządzie od godziny 10 rano do 2 po południu, wyjąwszy Niedziel, Świąt uroczystych i dni Gałowych.

Pomoceń Inspektor Radca Stanu, **Kühlewein**.
Sekretar, Assesor Kolegjalny, **Freyburg**.

1-3-6893-

W dniu 3 (15) Maja 1876 r., o godzinie 10 z rana w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedane będą w drodze przymusowego wywłaszczenia

## DOBRA ZIEMSKIE

**Cybulice** z folwarkiem Wrzosey, w powiecie Łowickim Gubernji Warszawskiej położone, ogólnej rozległości włók 25 majace. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 23,499 k. 28, jako 2/3 części taksy a warunki sprzedaży przejrane być mogą w kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I. i u podpisanego Adwokata przy Placu Krasiniskim pod Nr 549a, zamieszkałego. — **Dominik Ane**, 2-6-6865- Adwokat.

## Obwieszczenie.

**Ruchomości** do spadku po Leopoldzie Gozdziejewskim należące, jako to: meble, obrazy, lustra, garderoba, bielizna, pościel, szkło, porcelana, fajans, miedz, mosiądź i inne rzeczy, oraz wina i różnego rodzaju trunki, sprzedawane będą w Warszawie, w domu pod Nr 1658 przy ulicy Mokotowskiej (nowy 23) w dniach 19 Kwietnia (1 Maja) 1876 r., i następnych zawsze od godziny 9 rano, przez publiczną licytację przed podoisanym Rejentem.

Warszawa d. 9 (21) Kwietnia 1876 r.
Józef **Nostitz-Jackowski** Rejent.
1-1-6921-

W d. 22 Kwietnia (4 Maja) r. b., sprzedaną zostanie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie

## NIERUCHOMOŚĆ

Nr 1155, przy ulicy Łuckiej położona, zawierająca rozległości 6,300 1/2 łok. kw. Licytacja rozpocznie się od rs.